


Starttivalmennuksen kuvaus



Kohderyhmä ja valmentautujaprofiili



Starttivalmennuksen sisällöt ja menetelmät



Toiminnan tarkoitus ja tavoitteet



Starttivalmennus osana organisaatiota



Starttivalmennukseen ohjaavat tahot

Starttivalmennus



Starttivalmennukseen ohjautumisessa  
huomioitavia asioita ja toimintatapoja

1.

2.

3.

4.



Keskeisimmät sidosryhmät ja yhteistyökumppanit

Starttivalmennus



Starttivalmennusmalli
Muokkaa oman mallin mukaan.

  1) STARTTIVALMENNUKSEN ALOITUS

2) TAVOITTEIDEN 
MUKAINEN TYÖSKENTELY 

STARTTIVALMENNUKSESSA

3) STARTTIVALMENNUKSEN LOPETUS 
JA  JATKOPOLKUJEN VAIHE 



Starttivalmennuksen aloitusvaihe

Starttivalmennuksen aloitusvaiheen sisällöt

1.

2.

3.

4.

5.



Starttivalmennuksen tavoitteiden  
mukaisen työskentelyn vaihe

Starttivalmennuksen tavoitteiden mukaisen  
työskentelyn vaiheen sisällöt

1.

2.

3.

4.

5.



Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai

Ruokailu Ruokailu Ruokailu Ruokailu

Starttivalmennuksen viikko-ohjelma



Starttivalmennuksen lopetus- ja  
jatkopolkujen vaihe

Starttivalmennuksen lopetus- ja jatkopolkujen  
vaiheen keskeiset sisällöt

1.

2.

3.

4.

5.



Valmentautujien tyypilliset jatkopolut 

Starttivalmennus



Starttivalmennuksesta eteenpäin ohjautumisessa  
huomioitavia asioita ja toimintatapoja

1.

2.

3.

4.

5.



Henkilöstö (lukumäärä ja keskeiset tehtävät)

Tilat

Budjetti / rahoitus

Starttivalmennuksen resurssit



Starttivalmennuksen hyötyjä ja vaikutuksia

Starttivalmennuksessa olleiden nuorten  
määrä esim. vuositasolla

Valmentautujien sijoittuminen  
starttivalmennuksen jälkeen

Starttivalmennuksen hyötyjä ja vaikutuksia valmen-
tautujalle sosiaalisen vahvistumisen näkökulmasta

Starttivalmennuksen taloudellisia hyötyjä



Palvelukortti

Starttivalmennus osana or-
ganisaatiota (esim. kunnan x 
nuorisopalvelut)

Palvelun tavoite

Kohderyhmä

Valmentautujien tyypillinen 
lähtötilanne palvelun alussa  

Valmentautujien sopimukset 

Valmennusryhmän koko

Valmentajaresurssit 
(lkm, nimikkeet)

Keskeiset palveluun ohjaavat 
tahot

Keskeiset yhteistyökumppanit 
palvelun aikana

Valmennuksen keskimääräi-
nen kesto  

Keskeiset jatkopolut

Sijoittumistilasto (esim. 15 
nuorta, joista 5 työpajalle, 2 
koulutukseen)



Palvelukuvauksen päivittäminen

Palvelukuvauksen päivämäärä 

Palvelukuvauksen tarkistami-
sen ajankohta ja päivityksen 
päivämäärä

Vastuuhenkilö
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